Nennlast (kN) Modellnummer
Sphärische Unterlegscheiben**
Modell-Nr. Innendurchmesser
1 LCMWD-1KN SPW-2 8,7 mm
2 LCMWD-2KN SPW-2 8,7 mm
5 LCMWD-5KN SPW-2 8,7 mm
10 LCMWD-10KN SPW-2 8,7 mm
20 LCMWD-20KN SPW-2 8,7 mm
50 LCMWD-50KN SPW-2 8,7 mm
100 LCMWD-100KN SPW-3 10 mm
200 LCMWD-200KN SPW-5 17 mm
DATENBLATT
LCMWD
Lastmessende Unterlegscheiben
Zur Messung der Vorspannkraft von Schrauben